

## **Sven Mortensen VVS A/S**

**Metalgangen 6 F**

**2690 Karlslunde**

**(CVR-nr. 26 79 20 61)**

## **Årsrapport for 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019

---

**Christian Granau Jeppesen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Sven Mortensen VVS A/S Metalgangen 6 F 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 79 20 61
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Christian Granau Jeppesen Gitte Schnipper Bjørn Christie
<b>Direktion</b>	Christian Granau Jeppesen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er gas-, vand- og blikkenslagervirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 179.646. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2018 - 30. april 2019 og balancen pr. 30. april 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

12

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.998.275</b>	<b>6.886.373</b>
1 Personaleomkostninger	-7.728.684	-7.192.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>269.591</b>	<b>-306.333</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.612	48.431
Andre finansielle indtægter	218	2.353
Andre finansielle omkostninger	-91.645	-28.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.776</b>	<b>-284.325</b>
2 Skat af årets resultat	-64.130	51.477
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>179.646</b>	<b>-232.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	179.646	-232.848
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>179.646</b>	<b>-232.848</b>

Balance pr. 30. april

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender	435.926	368.093
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>435.926</b>	<b>368.093</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>435.926</b>	<b>368.093</b>
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.853.557	5.787.518
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.109.161	2.171.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.732.800	1.782.394
Periodeafgrænsningsposter	62.178	103.316
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.757.696</b>	<b>9.845.110</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.215.491</b>	<b>2.157.178</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.048.187</b>	<b>12.077.288</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.484.113</b>	<b>12.445.381</b>

Balance pr. 30. april

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.593.081	3.413.435
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>4.193.081</u></b>	<b><u>4.013.435</u></b>
Udskudt skat	2.369.217	1.980.020
4 Andre hensatte forpligtelser	260.000	126.000
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>2.629.217</u></b>	<b><u>2.106.020</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.532.082	4.203.701
Anden gæld	2.129.733	2.122.225
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>4.661.815</u></b>	<b><u>6.325.926</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>4.661.815</u></b>	<b><u>6.325.926</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>11.484.113</u></b>	<b><u>12.445.381</u></b>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	7.086.446	6.610.413
Pensioner	564.584	512.004
Andre udgifter til social sikring	77.654	70.289
	<u>7.728.684</u>	<u>7.192.706</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-325.067	-615.030
Årets regulering af udskudt skat	389.197	563.553
	<u>64.130</u>	<u>-51.477</u>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi	42.863.008	37.213.682
A conto faktureret	-40.753.847	-35.041.800
	<u>2.109.161</u>	<u>2.171.882</u>
<b>4 Andre hensatte forpligtelser</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor modervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.		



<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt, forpligtelse	434.921
--	---------

### Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	254.375
--	---------

### Sambeskatning

Sven Mortensen VVS A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CGJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for færdiggørelse af entrepriser er der afgivet garantier for t.kr. 9.576.

## 7 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Selskabet er som en del af selskabets aktivitet part i forskellige tvister, som kan medføre retssager og voldgiftssager m.m. Det vurderes i alle tilfælde, om sagerne kan medføre forpligtelser for selskabet, herunder sandsynligheden herfor. En sag kan tilsvarende medføre krav mod andre parter end bygherren og dermed være et eventualaktiv. Ledelsen skønner individuelt sagerne på baggrund af en juridisk vurdering samt tilgængelig information. Udfaldet kan være vanskeligt at vurdere og resultatet kan i sagens natur afvige fra ledelsens vurdering.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Christie

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-10-09 07:40:22Z

NEM ID 

## Christian Granau Jeppesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-344715797499

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-10-09 09:07:25Z

NEM ID 

## Christian Granau Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-344715797499

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-10-09 09:07:25Z

NEM ID 

## Gitte Schnipper

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-718198509059

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-10-10 14:37:33Z

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-10-10 15:13:14Z

NEM ID 

## Christian Granau Jeppesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-344715797499

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-10-10 17:32:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ALXSF-DUUS6-L1TNK-10FV7-OJUF-5TVX4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>